

Linné akademien *Forskningsstiftelsen*

PRESSMEDDELANDE

För första gången delas makarna Carola och Carl-Olof Ternryds utmärkelse ut. Ni är välkomna den 1 april 15.30 till M-huset på Linnéuniversitetet, i Växjö för att möta pristagaren.

300 000 kronor kommer att överlämnas till en internationell forskare för betydelsefulla insatser inom forskning som hör till skogsnäringen. Summan delas lika mellan pristagaren och institutionen för skog och träteknik på Linnéuniversitetet.

PROGRAM 1 APRIL

15.30 Samling i M-huset på Linnéuniversitetet i Växjö, lätt förtäring.

16.00 Landshövding Kristina Alsér överlämnar utmärkelsen till pristagaren. Ordföranden för Forskningsstiftelsen Mie Jernbeck presenterar Makarna Ternryds tankar bakom sin donation med inriktning på forskningen kring skogsnäringen.

Den internationelle pristagaren håller ett kortare anförande om sin forskning.

Därefter följer ett intressant panelsamtal med pristagaren och forskningschefen på Södra, professor Göran Örlander och Åsa Blom, prefekt på institutionen för skog och träteknik på Linnéuniversitetet. Samtalet leds av Ylva Dandanell.

17.30 ca Avslutning

Carl-Olof Ternryd
1928 – 2013

Civilingenjör KTH, generaldirektör och grundare av Kronobergsakademien – senare Linnéakademien - för Vetenskap och Näringsliv. Ledamot av Kungliga Ingenjörsvetenskapsakademien och Kungliga Krigsvetenskapsakademien

Instiftare och donator av CAROLA och CARL-OLOF TERNRYDS UTMÄRKELSE.
Målsättningen är att fortsatt vartannat år kunna utse mottagare av makarna Ternryds utmärkelse.

I juryn: MIE JERNBECK, Ordförande, Linnéakademiens Forskningsstiftelse.
CARL-OLOF BENGTTSSON, Juryordförande, Linnéakademiens Forskningsstiftelse.
STEPHEN HWANG, Rektor, Linnéuniversitetet.
KRISTINA ALSÉR, Landshövding, Kronobergs län.
STEFAN CARLSSON, Landshövding, Kalmar län.
LARS IDERMARK, Vd, Södra.

Linnéakademiens Forskningsstiftelses uppdrag är att främja den vetenskapliga forskningen och utbildningen vid Linnéuniversitetet.

Under åren har Forskningsstiftelsen erhållit två större donationer. Det är många personer i regionen som bidragit och som fortsatt bidrar till stipendier till Linnéstudenter genom att köpa en eller flera bokplantor som planterats på Linnéuniversitetet i Växjö. I år har vi också utlovats bidrag till stiftelsen när det första spadtaget i Kalmar togs.

Styrelsen för Linnéakademiens Forskningsstiftelse: Mie Jernbeck, ordförande
Göran Fremrot, Ylva Dandanell, Lars Malmberg, Stephen Hwang, Börje Nilsson, Carl-Olof Bengtsson, Hans- Göran Stennert, Nils Nilsson, Lena Fritzén.

www.liakforskning.se

Frågor besvaras av Mie Jernbeck 070 247 58 02